
グループホームひじり 閉所のお知らせ 

 

2026 年 1 月 31 日 

 

平素より当法人の介護事業運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

認知症対応型共同生活介護「グループホームひじり」は、2005 年 10 月 1 日の開設以来、地域の皆

様をはじめ、多くのご利用者様・ご家族様、関係機関の皆様に支えられながら運営を続けてまいりました

が、諸般の事情により、2026 年 1 月 31 日をもちまして事業所を閉所いたしました。 

 

閉所に先立ち、入居されていた皆様につきましては、ご家族および関係機関のご協力のもと、2025 年

12 月 25 日までに全員の方が他の介護施設または医療機関等へ無事に移行されております。 

これまで大切な生活の場をお預かりしてきた事業所として、皆様の今後の生活が安定して継続されること

を心より願っております。 

 

⾧年にわたり当施設をご利用いただきました皆様、ご家族の皆様、ならびに日頃よりご支援・ご協力を賜

りました関係機関・地域の皆様に、職員一同、心より感謝申し上げます。 

これまで賜りました温かいご厚情に深く御礼申し上げますとともに、皆様の今後のご健勝とご多幸を心より

お祈り申し上げます。 

 


